Informacija apie subteikėjus, kuriais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus ir vykdant 
pirkimo sutartį: 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas 

Kaina be PVM, 
EUR 

Kaina su PVM, EUR (skaičiais ir žodžiais) 

1 Keleivių anketinė apklausa 4.425,00 
5.354,25 

(penki tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt 
keturi eur  ir 25 ct.) 

Eil. 
nr. 

Subteikėjo pavadinimas, 
kodas ir adresas 

Numatomos teikti paslaugos 

Pirkimo sutarties dalis 
pasiūlymo kainoje, kuriai 
ketinama pasitelkti 
subteikėjus 

EUR su PVM Proc. 

- - - - - 
- - - - - 

Viso: - -